
ZARZĄDZENIE NR 126A/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 
20 Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6004) w związku z § 
12 Uchwały Nr XXXVIII/1025/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Szczecin na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie Nr 9/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 123/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r.), wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

5) załączniku Nr 5 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2,4 i 5 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 71 420 996,00 13 032 568,00 - - - 58 388 428,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

10 675 969,00 10 675 969,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 502 317,00 8 502 317,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

2 173 652,00 2 173 652,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

59 179 111,00 790 683,00 - - - 58 388 428,00 - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 2 392 658,00 790 683,00 - - - 1 601 975,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

56 786 453,00 - - - - 56 786 453,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 1 111 851,00 1 111 851,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 1 111 851,00 1 111 851,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 454 065,00 454 065,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 398,00 37 398,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

416 667,00 416 667,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

24 482 633,00 24 482 633,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

24 482 633,00 24 482 633,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 260 227,00 260 227,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

3 338,00 3 338,00 - - - - - - -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

28 908 522,00 28 908 522,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

-4 689 454,00 -4 689 454,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50010040529032302202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126A/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 19 216,00 - - - - 19 216,00 - - -

71095 Pozostała działalność 19 216,00 - - - - 19 216,00 - - -

6637 Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

17 193,00 - - - - 17 193,00 - - -

6639 Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2 023,00 - - - - 2 023,00 - - -

750 Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości 212,00 - - - - 212,00 - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

212,00 - - - - 212,00 - - -

2950 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

212,00 - - - - 212,00 - - -

756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem

-385 390,00 -385 390,00 - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw

-524 400,00 -524 400,00 - - - - - - -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych

-641 400,00 -641 400,00 - - - - - - -

0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

139 010,00 139 010,00 - - - - - - -

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości

139 010,00 139 010,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 2 318 800,00 2 721 015,00 - - - -402 215,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 318 800,00 2 721 015,00 - - - -402 215,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

2 318 800,00 2 721 015,00 - - - -402 215,00 - - -

Sygnatura: 50020040529032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 344 523,00 -173 033,00 - - - 517 556,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 594,00 1 594,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów

1 594,00 1 594,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 342 929,00 -174 627,00 - - - 517 556,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst

210 983,00 29 779,00 - - - 181 204,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

209 476,00 - - - - 209 476,00 - - -

2058 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

-219 406,00 -219 406,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

12 685,00 - - - - 12 685,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2703 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

114 191,00 - - - - 114 191,00 - - -

852 Pomoc społeczna 1 276 739,00 929 000,00 - - - 347 739,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 347 739,00 - - - - 347 739,00 - - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

347 739,00 - - - - 347 739,00 - - -

85295 Pozostała działalność 929 000,00 929 000,00 - - - - - - -

0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

829 000,00 829 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030040529032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 330 890,00 1 464 506,00 - - - 866 384,00 - - -

85395 Pozostała działalność 1 977 393,00 1 464 506,00 - - - 512 887,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

1 874 033,00 1 409 514,00 - - - 464 519,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

103 360,00 54 992,00 - - - 48 368,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 353 497,00 - - - - 353 497,00 - - -

2690 Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

353 497,00 - - - - 353 497,00 - - -

855 Rodzina 1 004 291,00 1 004 291,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3

1 004 291,00 1 004 291,00 - - - - - - -

0969 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

902,00 902,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

898 132,00 898 132,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

105 257,00 105 257,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 5 765 126,00 5 765 126,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

3 194 808,00 3 194 808,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

3 194 808,00 3 194 808,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

536 975,00 536 975,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 536 975,00 536 975,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040040529032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

2 011 743,00 2 011 743,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

2 011 743,00 2 011 743,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

3 125 139,00 3 125 139,00 - - - - - - -

92118 Muzea 2 701 806,00 2 701 806,00 - - - - - - -

6258 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

2 701 806,00 2 701 806,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 423 333,00 423 333,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

423 333,00 423 333,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 13 964 189,00 13 964 189,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 13 964 189,00 13 964 189,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 964 189,00 13 964 189,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 125 767 364,00 66 030 044,00 - - - 59 737 320,00 - - -

Sygnatura: 50050040529032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 59 472 216,00 3 086 644,00 - - - 56 385 572,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 632 579,00 2 632 579,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 632 579,00 2 632 579,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 632 579,00 2 632 579,00 - - - - - - -

Poprawa dostępności transportowej i warunków korzystania ze środków komunikacji miejskiej -5 520 000,00 -5 520 000,00 - - - - - - -

Program elektromobilności Miasta Szczecin 656 425,00 656 425,00 - - - - - - -

Przebudowa ulicy Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) 2 878 111,00 2 878 111,00 - - - - - - -

Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. 
Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

4 618 043,00 4 618 043,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 56 385 572,00 - - - - 56 385 572,00 - - -

Urząd Miasta 56 385 572,00 - - - - 56 385 572,00 - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 983 772,00 - - - - 983 772,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu drogowego w rejonie 
Międzyodrza 983 772,00 - - - - 983 772,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

55 401 800,00 - - - - 55 401 800,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu drogowego w rejonie 
Międzyodrza 46 757 150,00 - - - - 46 757 150,00 - - -

Przebudowa ulicy Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) 3 692 178,00 - - - - 3 692 178,00 - - -

Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. 
Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

4 952 472,00 - - - - 4 952 472,00 - - -

60095 Pozostała działalność 454 065,00 454 065,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 454 065,00 454 065,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 398,00 37 398,00 - - - - - - -

Zielony transport publiczny w Gminie Miasto Szczecin – faza I 37 398,00 37 398,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

416 667,00 416 667,00 - - - - - - -

Program elektromobilności Miasta Szczecin 416 667,00 416 667,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 01010030929032302202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 126A/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 353 497,00 - - - - 353 497,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 353 497,00 - - - - 353 497,00 - - -

Urząd Miasta 353 497,00 - - - - 353 497,00 - - -

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 353 497,00 - - - - 353 497,00 - - -

Środki z Funduszu Pracy 353 497,00 - - - - 353 497,00 - - -

926 Kultura fizyczna 13 964 189,00 13 964 189,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 13 964 189,00 13 964 189,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 964 189,00 13 964 189,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 964 189,00 13 964 189,00 - - - - - - -

Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z przebudową i rozbudową Stadionu Miejskiego im. 
Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz infrastruktury towarzyszącej 13 964 189,00 13 964 189,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY 73 789 902,00 17 050 833,00 - - - 56 739 069,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 8 043 390,00 8 043 390,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 043 390,00 8 043 390,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 043 390,00 8 043 390,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 869 738,00 5 869 738,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II 5 869 738,00 5 869 738,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

2 173 652,00 2 173 652,00 - - - - - - -

Szczecińska Kolej Metropolitalna 2 173 652,00 2 173 652,00 - - - - - - -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

Opłata za zajęcie pasa drogowego - UM 117 000,00 117 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01020030929032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 216 408,00 3 216 408,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 194 808,00 3 194 808,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 194 808,00 3 194 808,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

3 194 808,00 3 194 808,00 - - - - - - -

Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu obsługi mieszkańców w 
Gminie Miasto Szczecin - etap II

3 194 808,00 3 194 808,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych - ZUK 21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 11 376 798,00 11 376 798,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 19 216,00 - - - - 19 216,00 - - -

71095 Pozostała działalność 19 216,00 - - - - 19 216,00 - - -

Urząd Miasta 19 216,00 - - - - 19 216,00 - - -

6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 193,00 - - - - 17 193,00 - - -

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 17 193,00 - - - - 17 193,00 - - -

6639 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 023,00 - - - - 2 023,00 - - -

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 2 023,00 - - - - 2 023,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 19 216,00 - - - - 19 216,00 - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność 3 905 390,00 1 902 534,00 - - - 2 002 856,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 793 539,00 790 683,00 - - - 2 002 856,00 - - -

Urząd Miasta 2 793 539,00 790 683,00 - - - 2 002 856,00 - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 1 408 886,00 790 683,00 - - - 618 203,00 - - -

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy Średnicowej 
dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w Szczecinie 790 683,00 790 683,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01030030929032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przebudowa ulicy Bułgarskiej wraz z budową parkingu 618 203,00 - - - - 618 203,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

1 384 653,00 - - - - 1 384 653,00 - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. Granitową z 
odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

1 384 653,00 - - - - 1 384 653,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 1 111 851,00 1 111 851,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 111 851,00 1 111 851,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 1 111 851,00 1 111 851,00 - - - - - - -

Budowa ulic: Kredowej, Urlopowej i Ostoi Zagórskiego 588 919,00 588 919,00 - - - - - - -

Program budowy i przebudowy ulic - Przebudowa ul. Łomżyńskiej (od ul. Inwalidzkiej do ul. Nowy Świat) 522 932,00 522 932,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 260 227,00 260 227,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 227,00 260 227,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 260 227,00 260 227,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 260 227,00 260 227,00 - - - - - - -

Osiedle Glinki 260 227,00 260 227,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 536 975,00 536 975,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 536 975,00 536 975,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 536 975,00 536 975,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 536 975,00 536 975,00 - - - - - - -

Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie ul. Łącznej i Królewskiego 536 975,00 536 975,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 4 702 592,00 2 699 736,00 - - - 2 002 856,00 - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Cyfrowa Gmina 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01040030929032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 914 870,00 914 870,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 914 870,00 914 870,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 914 870,00 914 870,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

914 870,00 914 870,00 - - - - - - -

Program Cyfrowa Gmina – Granty PPGR 914 870,00 914 870,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM DOCHODY 1 014 870,00 1 014 870,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
852 Pomoc społeczna 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Darowizny-pomoc dla uchodźców z Ukrainy 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 125 139,00 3 125 139,00 - - - - - - -

92118 Muzea 2 701 806,00 2 701 806,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 701 806,00 2 701 806,00 - - - - - - -

6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

2 701 806,00 2 701 806,00 - - - - - - -

Rozbudowa i remont obiektów Muzeum Techniki i Komunikacji 2 701 806,00 2 701 806,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 423 333,00 423 333,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 423 333,00 423 333,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

423 333,00 423 333,00 - - - - - - -

Dzierżawa obiektów instytucji kultury 423 333,00 423 333,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM DOCHODY 3 125 139,00 3 125 139,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01050030929032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -641 400,00 -641 400,00 - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

-641 400,00 -641 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -641 400,00 -641 400,00 - - - - - - -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych -641 400,00 -641 400,00 - - - - - - -

Opłata za wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu -641 400,00 -641 400,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 176 739,00 829 000,00 - - - 347 739,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 347 739,00 - - - - 347 739,00 - - -

Urząd Miasta 347 739,00 - - - - 347 739,00 - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 347 739,00 - - - - 347 739,00 - - -

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Wsparcie domów pomocy społecznej 347 739,00 - - - - 347 739,00 - - -

85295 Pozostała działalność 829 000,00 829 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 829 000,00 829 000,00 - - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 829 000,00 829 000,00 - - - - - - -

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Program "Korpus Wsparcia Seniora" 829 000,00 829 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 199 993,00 199 993,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 199 993,00 199 993,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 199 993,00 199 993,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

179 836,00 179 836,00 - - - - - - -

RPO - Cztery kąty na trzeci wiek 179 836,00 179 836,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

20 157,00 20 157,00 - - - - - - -

RPO - Cztery kąty na trzeci wiek 20 157,00 20 157,00 - - - - - - -

855 Rodzina 1 004 291,00 1 004 291,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 1 004 291,00 1 004 291,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 003 389,00 1 003 389,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

898 132,00 898 132,00 - - - - - - -

RPO - Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie 898 132,00 898 132,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01060030929032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

105 257,00 105 257,00 - - - - - - -

RPO - Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie 105 257,00 105 257,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 902,00 902,00 - - - - - - -

0969 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 902,00 902,00 - - - - - - -

RPO - Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie 902,00 902,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 739 623,00 1 391 884,00 - - - 347 739,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 2 318 800,00 2 721 015,00 - - - -402 215,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 318 800,00 2 721 015,00 - - - -402 215,00 - - -

Urząd Miasta 2 318 800,00 2 721 015,00 - - - -402 215,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 318 800,00 2 721 015,00 - - - -402 215,00 - - -

Subwencja na zadania oświatowe 2 318 800,00 2 721 015,00 - - - -402 215,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 344 523,00 -173 033,00 - - - 517 556,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 594,00 1 594,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 594,00 1 594,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 594,00 1 594,00 - - - - - - -

Odszkodowania 1 594,00 1 594,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 342 929,00 -174 627,00 - - - 517 556,00 - - -

Urząd Miasta 342 929,00 -174 627,00 - - - 517 556,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst

210 983,00 29 779,00 - - - 181 204,00 - - -

Program Erasmus+ 210 983,00 29 779,00 - - - 181 204,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

209 476,00 - - - - 209 476,00 - - -

POWERVET - Vocation - Experience - Passion - Opportunity 4 89 396,00 - - - - 89 396,00 - - -

POWERVET - ZS 8 - "Vocation - experience - passion - opportunity - 3" 120 080,00 - - - - 120 080,00 - - -

2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

-219 406,00 -219 406,00 - - - - - - -

Interreg VA -Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - wspólnie żyć i uczyć się w 
Euroregionie Pomerania

-219 406,00 -219 406,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01070030929032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

12 685,00 - - - - 12 685,00 - - -

POWERVET - Vocation - Experience - Passion - Opportunity 4 5 414,00 - - - - 5 414,00 - - -

POWERVET - ZS 8 - "Vocation - experience - passion - opportunity - 3" 7 271,00 - - - - 7 271,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Projekt edukacyjny - Akademia Chóralna Śpiewająca Polska 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2703 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

114 191,00 - - - - 114 191,00 - - -

Upamiętnić ludzi - młodzież tworzy przyszłość 114 191,00 - - - - 114 191,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 862 530,00 349 643,00 - - - 512 887,00 - - -

85395 Pozostała działalność 862 530,00 349 643,00 - - - 512 887,00 - - -

Urząd Miasta 862 530,00 349 643,00 - - - 512 887,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

779 327,00 314 808,00 - - - 464 519,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów szczecińskich szkół 275,00 304,00 - - - -29,00 - - -

RPO - Inwestycja w ucznia - Wsparcie uczniów Zespołu Szkół nr 4 w Szczecinie w kształtowaniu kariery 
zawodowej

61 736,00 - - - - 61 736,00 - - -

RPO - Pomorze zachodnie - wsparcie psychologiczno - pedagogiczne 717 316,00 314 504,00 - - - 402 812,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

83 203,00 34 835,00 - - - 48 368,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów szczecińskich szkół -275,00 -304,00 - - - 29,00 - - -

RPO - Inwestycja w ucznia - Wsparcie uczniów Zespołu Szkół nr 4 w Szczecinie w kształtowaniu kariery 
zawodowej

3 318,00 - - - - 3 318,00 - - -

RPO - Pomorze zachodnie - wsparcie psychologiczno - pedagogiczne 80 160,00 35 139,00 - - - 45 021,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 3 525 853,00 2 897 625,00 - - - 628 228,00 - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 641 213,00 1 641 213,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 641 213,00 1 641 213,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 641 213,00 1 641 213,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

1 641 213,00 1 641 213,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap II 1 641 213,00 1 641 213,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 641 213,00 1 641 213,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01080030929032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -4 576 556,00 -4 576 556,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 576 556,00 -4 576 556,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 576 556,00 -4 576 556,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

3 338,00 3 338,00 - - - - - - -

Najem lokali mieszkalnych przy ul. Koszarowej 2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

Najem lokali mieszkalnych przy ul. Pelikana 538,00 538,00 - - - - - - -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 109 560,00 109 560,00 - - - - - - -

Sprzedaż lokali użytkowych 109 560,00 109 560,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

-4 689 454,00 -4 689 454,00 - - - - - - -

Osiedle mieszkaniowe przy ul. Pokładowej/Masztowej/Oficerskiej -6 197 872,00 -6 197 872,00 - - - - - - -

Osiedle Wrzosowe Wzgórze -5 191 045,00 -5 191 045,00 - - - - - - -

Przebudowa zespołu oficyn przy ul. B. Śmiałego 34,35,36 wraz zagospodarowaniem wnętrz podwórza 2 054 452,00 2 054 452,00 - - - - - - -

Rewitalizacja wnętrza kwartału nr 36 4 645 011,00 4 645 011,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -4 576 556,00 -4 576 556,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 139 010,00 139 010,00 - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 139 010,00 139 010,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 139 010,00 139 010,00 - - - - - - -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 139 010,00 139 010,00 - - - - - - -

Podatek od nieruchomości 139 010,00 139 010,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 139 010,00 139 010,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01090030929032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 28 798 962,00 28 798 962,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 798 962,00 28 798 962,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 28 798 962,00 28 798 962,00 - - - - - - -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 28 798 962,00 28 798 962,00 - - - - - - -

Sprzedaż gruntów na własność 28 798 962,00 28 798 962,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 28 798 962,00 28 798 962,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370 530,00 370 530,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 370 530,00 370 530,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 370 530,00 370 530,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

370 530,00 370 530,00 - - - - - - -

Zefirek – Program wymiany pieców i kotłów węglowych na terenie Szczecina 370 530,00 370 530,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 370 530,00 370 530,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości 212,00 - - - - 212,00 - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 212,00 - - - - 212,00 - - -

Urząd Miasta 212,00 - - - - 212,00 - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 212,00 - - - - 212,00 - - -

Zwroty udzielonych dotacji z budżetu Miasta 212,00 - - - - 212,00 - - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM DOCHODY 212,00 - - - - 212,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 125 767 364,00 66 030 044,00 - - - 59 737 320,00 - - -

Sygnatura: 01001030929032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 10



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 146 235 798,00 101 931 798,00 - - - 44 304 000,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

82 508 788,00 81 829 451,00 - - - 679 337,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 159 000,00 1 159 000,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

3 433 768,00 3 433 768,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 496 259,00 7 496 259,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 29 420 857,00 28 209 567,00 - - - 1 211 290,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 909 645,00 41 441 598,00 - - - -531 953,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

86 000,00 86 000,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 259,00 3 259,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

43 824 663,00 200 000,00 - - - 43 624 663,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 779 196,00 200 000,00 - - - 15 579 196,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 19 115 378,00 - - - - 19 115 378,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 930 089,00 - - - - 8 930 089,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 11 833 477,00 11 833 477,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 833 477,00 11 833 477,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 8 068 870,00 8 068 870,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 401 523,00 7 401 523,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

532 000,00 532 000,00 - - - - - - -

6309 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

77 347,00 77 347,00 - - - - - - -

630 Turystyka 953 224,00 953 224,00 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

59 266,00 59 266,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 59 266,00 59 266,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 893 958,00 893 958,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 893 958,00 893 958,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

16 553 244,00 16 553 244,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 286 633,00 5 286 633,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 084 154,00 -1 084 154,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

3 338,00 3 338,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 252 000,00 252 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 908 200,00 5 908 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21010051929032302202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 126A/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6660 Zwroty dotacji oraz płatności, 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczace 
wydatków majątkowych

130 309,00 130 309,00 - - - - - - -

6690 Zwroty niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych

76 940,00 76 940,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

4 774 397,00 4 774 397,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 774 397,00 4 774 397,00 - - - - - - -

70021 Towarzystwa 
budownictwa 
społecznego

6 492 214,00 6 492 214,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

6 492 214,00 6 492 214,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 5 175 483,00 5 175 483,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

4 834 483,00 4 834 483,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 834 483,00 4 834 483,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 141 000,00 141 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 4 729 769,00 4 729 769,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

4 443 727,00 4 443 727,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 129 000,00 129 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 550 000,00 550 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 739 100,00 2 739 100,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

844 627,00 844 627,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 286 042,00 286 042,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

186 042,00 186 042,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

838 499,00 838 499,00 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 25 500,00 25 500,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 25 500,00 25 500,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 607 000,00 607 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 79 000,00 79 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21020051929032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 105 999,00 105 999,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 105 999,00 105 999,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości 212,00 - - - - 212,00 - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

212,00 - - - - 212,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 212,00 - - - - 212,00 - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

6 792 650,00 6 792 650,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki

6 792 650,00 6 792 650,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

6 792 650,00 6 792 650,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -167 895,00 -167 895,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -167 895,00 -167 895,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -167 895,00 -167 895,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -1 973 213,00 -5 221 953,50 - - - 3 248 740,50 - - -

80101 Szkoły podstawowe 5 728 508,30 5 692 516,50 - - - 35 991,80 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

123 072,00 123 072,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 197 271,00 196 469,00 - - - 802,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

24 763,00 24 648,00 - - - 115,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 594,00 1 594,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 232,00 4 181,00 - - - 51,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 431 679,00 1 412 634,00 - - - 19 045,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 764 137,30 3 748 158,50 - - - 15 978,80 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

181 760,00 181 760,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

474 078,70 - - - - 474 078,70 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 452,00 - - - - 6 452,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

882,00 - - - - 882,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

6 480,00 - - - - 6 480,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 396 064,70 - - - - 396 064,70 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

28 200,00 - - - - 28 200,00 - - -

Sygnatura: 21030051929032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 38 482,00 38 482,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

38 482,00 38 482,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -11 620 108,00 -11 620 108,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

773 376,00 773 376,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 61 932,00 61 932,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 468,00 8 468,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

345 600,00 345 600,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -12 862 788,00 -12 862 788,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

53 304,00 53 304,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 7 223,00 7 223,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 076,00 1 076,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

147,00 147,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 623 531,00 - - - - 623 531,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

26 496,00 - - - - 26 496,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35 283,00 - - - - 35 283,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 903,00 - - - - 4 903,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 504,00 - - - - 504,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

401 140,00 - - - - 401 140,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -20 691,00 - - - - -20 691,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

175 896,00 - - - - 175 896,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

75 391,00 - - - - 75 391,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

2 560,00 - - - - 2 560,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 796,00 - - - - 3 796,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

533,00 - - - - 533,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 87,00 - - - - 87,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

68 415,00 - - - - 68 415,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 110 328,00 - - - - 1 110 328,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

28 480,00 - - - - 28 480,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 54 855,00 - - - - 54 855,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 385,00 - - - - 7 385,00 - - -

Sygnatura: 21040051929032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 270,00 - - - - 270,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

530 845,00 - - - - 530 845,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 453 155,00 - - - - 453 155,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

35 338,00 - - - - 35 338,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

18 779,00 - - - - 18 779,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 796,00 - - - - 2 796,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

383,00 - - - - 383,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

15 600,00 - - - - 15 600,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 144 530,00 - - - - 144 530,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 072,00 - - - - 7 072,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

979,00 - - - - 979,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 147,00 - - - - 147,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

46 996,00 - - - - 46 996,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 64 121,00 - - - - 64 121,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25 215,00 - - - - 25 215,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

52 568,00 - - - - 52 568,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 441,00 - - - - 3 441,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

471,00 - - - - 471,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

3 456,00 - - - - 3 456,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

19 200,00 - - - - 19 200,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

26 000,00 - - - - 26 000,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

4 335,00 - - - - 4 335,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 646,00 - - - - 646,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

89,00 - - - - 89,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

7 223,00 - - - - 7 223,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 076,00 - - - - 1 076,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

147,00 - - - - 147,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

224 213,00 224 213,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

224 213,00 224 213,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21050051929032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

48 990,00 - - - - 48 990,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

48 990,00 - - - - 48 990,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 088 715,00 435 720,00 - - - 652 995,00 - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 129,00 9 865,00 - - - 264,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 979,00 - - - - -1 979,00 - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 195 333,00 195 333,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 513,00 6 632,00 - - - -119,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 862,00 862,00 - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 204,00 1 499,00 - - - 5 705,00 - - -

4113 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 727,00 - - - - 4 727,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 940,00 - - - - 940,00 - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 43 204,00 43 204,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 255,00 3 198,00 - - - 57,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

122,00 122,00 - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

906,00 239,00 - - - 667,00 - - -

4123 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

674,00 - - - - 674,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

223,00 - - - - 223,00 - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 481,00 5 481,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 111,00 3 098,00 - - - 13,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 016,00 17 016,00 - - - - - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 26 013,00 - - - - 26 013,00 - - -

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 - - - - 27 500,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7,00 - - - - 7,00 - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 165 259,00 165 259,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 716,00 2 713,00 - - - 3,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 42 792,00 8 885,00 - - - 33 907,00 - - -

4213 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 177,00 - - - - 4 177,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 884,00 - - - - 9 884,00 - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 122,00 7 122,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 885,00 1 287,00 - - - 598,00 - - -

4241 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 114,00 6 114,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -260 632,00 -260 408,00 - - - -224,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 242 336,00 50 940,00 - - - 191 396,00 - - -

4303 Zakup usług pozostałych 77 113,00 - - - - 77 113,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 93 714,00 - - - - 93 714,00 - - -

Sygnatura: 21060051929032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4308 Zakup usług pozostałych 119 981,00 119 981,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 14 154,00 8 481,00 - - - 5 673,00 - - -

4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 2 641,00 2 641,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 467,00 467,00 - - - - - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

102 985,00 32 375,00 - - - 70 610,00 - - -

4427 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 245,00 - - - - 1 245,00 - - -

4428 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 541,00 1 541,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe 
zagraniczne

349,00 272,00 - - - 77,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4437 Różne opłaty i składki 981,00 - - - - 981,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki 58,00 - - - - 58,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

91 700,00 - - - - 91 700,00 - - -

4711 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1,00 1,00 - - - - - - -

4791 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 669,00 - - - - 3 669,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

222,00 - - - - 222,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 2 237 160,00 2 237 160,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

2 020 260,00 2 020 260,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

2 020 260,00 2 020 260,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 216 900,00 216 900,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 216 900,00 216 900,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 960 084,00 1 330 524,00 - - - 629 560,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 629 560,00 - - - - 629 560,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 314 662,00 - - - - 314 662,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 28 999,00 - - - - 28 999,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 251,00 - - - - 3 251,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

81 821,00 - - - - 81 821,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 401,00 - - - - 401,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

426,00 - - - - 426,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

501 524,00 501 524,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 501 524,00 501 524,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 829 000,00 829 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 106 700,00 106 700,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 630,00 18 630,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 614,00 2 614,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21070051929032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 700 276,00 700 276,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 780,00 780,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

5 987 351,00 5 281 980,00 - - - 705 371,00 - - -

85395 Pozostała działalność 5 987 351,00 5 281 980,00 - - - 705 371,00 - - -

2367 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

269 811,00 269 811,00 - - - - - - -

2369 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

19 904,00 19 904,00 - - - - - - -

2817 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

588 229,00 588 229,00 - - - - - - -

2819 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

66 888,00 66 888,00 - - - - - - -

3027 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 079,00 1 079,00 - - - - - - -

3029 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 123,00 123,00 - - - - - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

1 196,00 - - - - 1 196,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

64,00 - - - - 64,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 293 735,00 1 191 806,00 - - - 101 929,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 179 098,00 167 102,00 - - - 11 996,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

31 710,00 31 710,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 465,00 3 465,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 221,00 - - - - 1 221,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 261 426,00 236 156,00 - - - 25 270,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 39 783,00 37 041,00 - - - 2 742,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

129,00 - - - - 129,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

53 230,00 49 831,00 - - - 3 399,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 405,00 6 024,00 - - - 381,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 226 215,00 205 136,00 - - - 21 079,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 271,00 15 149,00 - - - 1 122,00 - - -

4197 Nagrody konkursowe 2 280,00 2 280,00 - - - - - - -

4199 Nagrody konkursowe 168,00 168,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 983 222,00 983 222,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 134,00 9 134,00 - - - - - - -

4227 Zakup środków żywności 25 651,00 25 651,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 2 917,00 2 917,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 33 253,00 - - - - 33 253,00 - - -

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 771,00 - - - - 1 771,00 - - -

Sygnatura: 21080051929032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4267 Zakup energii 36 842,00 36 842,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 4 031,00 4 031,00 - - - - - - -

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 562,00 1 562,00 - - - - - - -

4289 Zakup usług zdrowotnych 175,00 175,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 - - - - 13 100,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 1 029 942,00 952 994,00 - - - 76 948,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 203 933,00 199 846,00 - - - 4 087,00 - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

39,00 39,00 - - - - - - -

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4,00 4,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

17 717,00 17 717,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 729,00 1 729,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 945,00 2 945,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 333,00 333,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 714,00 2 714,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 312,00 312,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

7 140,00 - - - - 7 140,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

445 069,00 106 307,00 - - - 338 762,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

78 542,00 18 760,00 - - - 59 782,00 - - -

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 085,00 18 085,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 057,00 2 057,00 - - - - - - -

6237 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

2 425,00 2 425,00 - - - - - - -

6239 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

277,00 277,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

24 962,00 - - - - 24 962,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-140 569,00 - - - - -140 569,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 646,00 - - - - 646,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

89,00 - - - - 89,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -144 904,00 - - - - -144 904,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

36 111,00 - - - - 36 111,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 376,00 - - - - 5 376,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

735,00 - - - - 735,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

30 334,00 - - - - 30 334,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 516,00 - - - - 4 516,00 - - -

Sygnatura: 21090051929032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

618,00 - - - - 618,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

25 200,00 - - - - 25 200,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 60 994,00 - - - - 60 994,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 366,00 - - - - 2 366,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

324,00 - - - - 324,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

13 200,00 - - - - 13 200,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 104,00 - - - - 45 104,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 7 223,00 - - - - 7 223,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 076,00 - - - - 1 076,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

147,00 - - - - 147,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

8 731,00 - - - - 8 731,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 076,00 - - - - 1 076,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

147,00 - - - - 147,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

1 080,00 - - - - 1 080,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 428,00 - - - - 428,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

22 138,00 - - - - 22 138,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 796,00 - - - - 2 796,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

383,00 - - - - 383,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

2 808,00 - - - - 2 808,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

15 600,00 - - - - 15 600,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 551,00 - - - - 551,00 - - -

855 Rodzina 702 052,00 513 182,00 - - - 188 870,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

188 870,00 - - - - 188 870,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 188 870,00 - - - - 188 870,00 - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 513 182,00 513 182,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68 290,00 68 290,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 960,00 7 960,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-56 777,00 -56 777,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-6 661,00 -6 661,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 19 970,00 19 970,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 334,00 2 334,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 005,00 2 005,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

234,00 234,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 109 215,00 109 215,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21001051929032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 791,00 12 791,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 105 872,00 105 872,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 142,00 8 142,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 18 958,00 18 958,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 33 254,00 33 254,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 4 793,00 4 793,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 154 802,00 154 802,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 20 122 826,00 20 122 826,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 81 154,00 81 154,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 81 154,00 81 154,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 850 000,00 850 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

850 000,00 850 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

5 821 050,00 5 821 050,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 301 050,00 3 301 050,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 520 000,00 2 520 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

827 367,00 827 367,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 39 543,00 39 543,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 001,00 200 001,00 - - - - - - -

6237 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

587 823,00 587 823,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

1 624 896,00 1 624 896,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 261 060,00 261 060,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 298 836,00 1 298 836,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 9 523 359,00 9 523 359,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -59 266,00 -59 266,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 640 625,00 9 640 625,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21011051929032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 11



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

5 876 129,00 5 355 429,00 - - - 520 700,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 984 388,00 984 388,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 43 788,00 43 788,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

865 000,00 865 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

520 700,00 - - - - 520 700,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

520 700,00 - - - - 520 700,00 - - -

92118 Muzea 2 113 472,00 2 113 472,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 191 352,00 1 191 352,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 693 049,00 693 049,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 229 071,00 229 071,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

2 257 569,00 2 257 569,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

43 478,00 43 478,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6560 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych  jednostkom 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 376 388,00 1 376 388,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

807 703,00 807 703,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 10 606 914,00 10 606 914,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 9 764 746,00 9 764 746,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 665 246,00 9 665 246,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

99 500,00 99 500,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 644 273,00 644 273,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

384 273,00 384 273,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

167 895,00 167 895,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 167 895,00 167 895,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 226 655 249,00 177 032 833,50 - - - 49 622 415,50 - - -

Sygnatura: 21021051929032302202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
630 Turystyka 845 250,00 845 250,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 845 250,00 845 250,00 - - - - - - -

Wirtualne muzeum Pogoni Szczecin N 845 250,00 845 250,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 845 250,00 845 250,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 250,00 845 250,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 845 250,00 845 250,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 95 640 462,00 83 421 984,00 - - - 12 218 478,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 74 883 421,00 74 883 421,00 - - - - - - -

Administrowanie transportem miejskim T 1 159 000,00 1 159 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 159 000,00 1 159 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 159 000,00 1 159 000,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II T 67 528 104,00 67 528 104,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 67 528 104,00 67 528 104,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 499,00 993 499,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 464 937,00 26 464 937,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 069 668,00 40 069 668,00 - - - - - - -

Inwestycje związane z funkcjonowaniem ZDiTM T 86 000,00 86 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 86 000,00 86 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 86 000,00 - - - - - - -

Podwyższenie kapitału w Spółce Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. T 3 433 768,00 3 433 768,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 433 768,00 3 433 768,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 3 433 768,00 3 433 768,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 34010011339032302202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 126A/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna T 2 676 549,00 2 676 549,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 676 549,00 2 676 549,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 744 630,00 1 744 630,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 919,00 931 919,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 12 268 478,00 50 000,00 - - - 12 218 478,00 - - -

Bezpieczna Struga - Kładka dla pieszych nad ul. Struga pomiędzy ul. 
Iwaszkiewicza i Outlet Parkiem

T 440 000,00 - - - - 440 000,00 - - -

Urząd Miasta 440 000,00 - - - - 440 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 - - - - 440 000,00 - - -

Bezpieczne przejścia dla pieszych na 26 Kwietnia i Witkiewicza T 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

Bezpieczni piesi na ul. Zakole T 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

Bezpiecznie i wygodnie na Bohaterów Warszawy między Wilków Morskich a Ku 
Słońcu - całkowita wymiana nawierzchni z poszerzeniem chodnika oraz montaż 
elementów małej architektury

T
212 440,00 - - - - 212 440,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 212 440,00 - - - - 212 440,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 440,00 - - - - 212 440,00 - - -

Budowa ronda Walecznych - Mączna T 1 342 659,00 - - - - 1 342 659,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 342 659,00 - - - - 1 342 659,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 659,00 - - - - 1 342 659,00 - - -

Program budowy i modernizacji chodników T 355 000,00 - - - - 355 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 355 000,00 - - - - 355 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 - - - - 355 000,00 - - -

Program modernizacji ulic T 6 661 375,00 - - - - 6 661 375,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 6 661 375,00 - - - - 6 661 375,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 661 375,00 - - - - 6 661 375,00 - - -

Program remontów nawierzchni ulic T 2 699 000,00 50 000,00 - - - 2 649 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 2 699 000,00 50 000,00 - - - 2 649 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 699 000,00 50 000,00 - - - 2 649 000,00 - - -

Przebudowy ul. Szafera (od Al. Wojska Polskiego do ul. Sosabowskiego) etap II i 
III

T 304 004,00 - - - - 304 004,00 - - -

Urząd Miasta 304 004,00 - - - - 304 004,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 004,00 - - - - 304 004,00 - - -

Sygnatura: 34020011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Spójne trasy rowerowe dla Szczecina. Przyjaciół Żołnierza T 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Spójne trasy rowęrowe dla Szczecina. Mickiewicza T 133 000,00 - - - - 133 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 133 000,00 - - - - 133 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 - - - - 133 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 4 640 195,00 4 640 195,00 - - - - - - -

Bezpieczne chodniki T 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

EKO-ścieżka do Puszczy Bukowej przy ul. Świętochowskiego T 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji chodników T 634 148,00 634 148,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 634 148,00 634 148,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 148,00 634 148,00 - - - - - - -

Program modernizacji ulic T 1 319 698,00 1 319 698,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 319 698,00 1 319 698,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 319 698,00 1 319 698,00 - - - - - - -

Program remontów nawierzchni ulic T 492 200,00 492 200,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 492 200,00 492 200,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 200,00 492 200,00 - - - - - - -

Program Warszewo. Modernizacja dróg i chodników T 388 174,00 388 174,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 388 174,00 388 174,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 174,00 388 174,00 - - - - - - -

Przebudowa dróg w kwartale ulic: Bolesława Śmiałego, Ściegiennego, Pocztowa, 
Żółkiewskiego, Chodkiewicza

T 1 657 975,00 1 657 975,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 657 975,00 1 657 975,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 657 975,00 1 657 975,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie skweru przy ul. Dembowskiego wraz z budową miejsc 
parkingowych

G 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34030011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60095 Pozostała działalność 3 848 368,00 3 848 368,00 - - - - - - -

Bezpieczne przejścia dla pieszych na Słonecznym i Majowym T 436 000,00 436 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 436 000,00 436 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 000,00 436 000,00 - - - - - - -

Bezpieczne przejścia dla pieszych w Dąbiu T 62 100,00 62 100,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 62 100,00 62 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 100,00 62 100,00 - - - - - - -

Budowa trasy rowerowej wokół Zalewu Szczecińskiego T 77 347,00 77 347,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 77 347,00 77 347,00 - - - - - - -

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

77 347,00 77 347,00 - - - - - - -

Inwestycje związane z funkcjonowaniem ZDiTM T 2 654 261,00 2 654 261,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 2 654 261,00 2 654 261,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 122 261,00 2 122 261,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 532 000,00 532 000,00 - - - - - - -

Organizacja i zarządzanie ruchem T 558 660,00 558 660,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 194 000,00 194 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 136 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 364 660,00 364 660,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 660,00 364 660,00 - - - - - - -

Program "Pieszy w mieście" G 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka 59 266,00 59 266,00 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 59 266,00 59 266,00 - - - - - - -

Utrzymanie infrastruktury wodnej K 59 266,00 59 266,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 59 266,00 59 266,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 59 266,00 59 266,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34040011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Modernizacja cmentarzy komunalnych G 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 129 000,00 129 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 000,00 129 000,00 - - - - - - -

Administrowanie drogami T 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Administrowanie transportem miejskim T 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 433 934,00 11 433 934,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 81 154,00 81 154,00 - - - - - - -

Program gospodarki deszczowej G 81 154,00 81 154,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 81 154,00 81 154,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 154,00 81 154,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 850 000,00 850 000,00 - - - - - - -

Zakup sprzętu do oczyszczania Miasta T 850 000,00 850 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 850 000,00 850 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 850 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 520 000,00 1 520 000,00 - - - - - - -

"Kwiat na kwiatowej" rewitalizacja zaniedbanej kopuły bunkra na ul. Kwiatowej N 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34050011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program parków, skwerów i zieleńców G 1 220 000,00 1 220 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 1 220 000,00 1 220 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 1 220 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt G 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 195 000,00 195 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie oraz remont chodnika wokół skweru im. Dobrowolskiego G 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 55 000,00 55 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 55 000,00 - - - - - - -

Program oświetlenia ulic G 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 624 896,00 1 624 896,00 - - - - - - -

Budowa wiat śmietnikowych G 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Butelkomaty dla Szczecina G 312 500,00 312 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 312 500,00 312 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 500,00 312 500,00 - - - - - - -

Miejski Punkt Elektroodpadów na Turzynie G 21 520,00 21 520,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 21 520,00 21 520,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 520,00 21 520,00 - - - - - - -

Miejskie Punkty Elektroodpadów na Gumieńcach G 43 040,00 43 040,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 43 040,00 43 040,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 040,00 43 040,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 326 060,00 326 060,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 326 060,00 326 060,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 261 060,00 261 060,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34060011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 65 000,00 65 000,00 - - - - - - -

Rozliczenie inwestycji F 498 776,00 498 776,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 498 776,00 498 776,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 776,00 498 776,00 - - - - - - -

Śmietniki podziemne G 333 000,00 333 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 333 000,00 333 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 000,00 333 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 5 962 884,00 5 962 884,00 - - - - - - -

"Nasz Ocean" - park wypoczynkowo-rekreacyjny (Płonia -Śmierdnica-Jezierzyce) K 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Budowa i modernizacja placów zabaw K 590 000,00 590 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 590 000,00 590 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 590 000,00 - - - - - - -

Budowa Parku Kieszonkowego przy ulicy Dworcowej z miejscem upamiętnienia 
Nocy Kryształowej

G 39 973,00 39 973,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 39 973,00 39 973,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 973,00 39 973,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S 3 515 797,00 3 515 797,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 205 535,00 205 535,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 535,00 205 535,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 322 564,00 1 322 564,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 564,00 1 322 564,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 1 987 698,00 1 987 698,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 987 698,00 1 987 698,00 - - - - - - -

BUKÓWKA-droga spacerowo rekreacyjna dla Gumieniec K 24 392,00 24 392,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 24 392,00 24 392,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 392,00 24 392,00 - - - - - - -

Eco Fun Osów G 32 621,00 32 621,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 32 621,00 32 621,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 621,00 32 621,00 - - - - - - -

Jeziorko Słoneczne, Gumieńce - poprawa infrastruktury rekreacyjno-rowerowej. 
Budowa brakującego odcinka drogi rowero-rolkowej wokół J. Słonecznego, 
budowa skateparku przy Taczaka

G
39 360,00 39 360,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 39 360,00 39 360,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 360,00 39 360,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34070011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Kurs na Północ - cała naprzód! rekreacyjny skwer Królewskiego 
Krucza,Turystyczna Wkrzańska, retro przystanek Robotnicza i ławeczka 
Tilebeinów

G
200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Kurs na Północ - cała naprzód! Spacerowa, Tęczowa do Alt Buchholz G 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Linarnia, trampolina i rozbudowana siłownia w Parku przy ul. Twardowskiego K 239 761,00 239 761,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 239 761,00 239 761,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 761,00 239 761,00 - - - - - - -

Modernizacja nabrzeży miejskich G 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

Ogród Zabawy i Odpoczynku w Parku Pomorzańskim K 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

Parkowe źródełka dla ciebie i pupila G 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Place zabaw na Słonecznym i Majowym K 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Program cieki wodne G 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Program parków, skwerów i zieleńców G -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Program remontów i przebudowy fontann i basenów ppoż. G 250 746,00 250 746,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 250 746,00 250 746,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 746,00 250 746,00 - - - - - - -

Rewitalizacja alejek i modernizacja otoczenia w Parku Żeromskiego G 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34080011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Rewitalizacja Wieży Quistorpa N 194 500,00 194 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 194 500,00 194 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 500,00 194 500,00 - - - - - - -

Siłownie pod chmurką K 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie nabrzeży miejskich G -59 266,00 -59 266,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -59 266,00 -59 266,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -59 266,00 -59 266,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -58 000,00 -58 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -58 000,00 -58 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie skweru przy ul. Dembowskiego wraz z budową miejsc 
parkingowych

G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 107 473 662,00 95 255 184,00 - - - 12 218 478,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 1 935 100,00 1 935 100,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 935 100,00 1 935 100,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 131 000,00 131 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 131 000,00 131 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z 1 404 100,00 1 404 100,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 1 404 100,00 1 404 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 389 100,00 1 389 100,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34090011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 1 935 100,00 1 935 100,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 1 229 627,00 1 229 627,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 229 627,00 1 229 627,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z 1 100 000,00 1 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 100 000,00 1 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

Program Budowania Społeczeństwa Informacyjnego Z 129 627,00 129 627,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 129 627,00 129 627,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 627,00 129 627,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 999,00 105 999,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 105 999,00 105 999,00 - - - - - - -

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego B 105 999,00 105 999,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 105 999,00 105 999,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 999,00 105 999,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 914 870,00 914 870,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 914 870,00 914 870,00 - - - - - - -

Program Cyfrowa Gmina – Granty PPGR E 914 870,00 914 870,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 914 870,00 914 870,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 914 870,00 914 870,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 2 250 496,00 2 250 496,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34001011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność 10 415 435,00 8 800 350,00 - - - 1 615 085,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 817 948,00 1 817 948,00 - - - - - - -

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna T 1 817 948,00 1 817 948,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 817 948,00 1 817 948,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 377 937,00 1 377 937,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 011,00 440 011,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 765 085,00 150 000,00 - - - 1 615 085,00 - - -

Budowa drogi publicznej łączącej ul. Cyfrową z ul. Krasińskiego - kontynuacja 
budowy ul. Cyfrowej

T 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na 
przebiegu Trasy Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu 
pasażerskiego w Szczecinie

T
1 351 224,00 - - - - 1 351 224,00 - - -

Urząd Miasta 1 351 224,00 - - - - 1 351 224,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 981,00 - - - - 378 981,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 243,00 - - - - 972 243,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T 76 920,00 - - - - 76 920,00 - - -

Urząd Miasta 76 920,00 - - - - 76 920,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 132,00 - - - - 61 132,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 788,00 - - - - 10 788,00 - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. 
Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

T 6 441,00 - - - - 6 441,00 - - -

Urząd Miasta 6 441,00 - - - - 6 441,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 713 764,00 - - - - -1 713 764,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 205,00 - - - - 1 720 205,00 - - -

Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska 
Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. 
Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

T
180 500,00 - - - - 180 500,00 - - -

Urząd Miasta 180 500,00 - - - - 180 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 500,00 - - - - 180 500,00 - - -

Sygnatura: 34011011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60016 Drogi publiczne gminne 6 832 402,00 6 832 402,00 - - - - - - -

Budowa ulic: Kredowej, Urlopowej i Ostoi Zagórskiego T 6 696 391,00 6 696 391,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 696 391,00 6 696 391,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 696 391,00 6 696 391,00 - - - - - - -

Program budowy i przebudowy ulic T 123 000,00 123 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 123 000,00 123 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 123 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ulic Andersena, Północnej i Wapiennej T 13 011,00 13 011,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 011,00 13 011,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 011,00 13 011,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Społeczne inicjatywy lokalne S 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kniewskiej i Lubczyńskiej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz przebudowa ul. Lubczyńskiej i Goleniowskiej

R 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 950 000,00 950 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 950 000,00 950 000,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z 950 000,00 950 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 950 000,00 950 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 950 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 085 552,00 962 552,00 - - - 123 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 962 552,00 962 552,00 - - - - - - -

Budowa hali basenowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej Nr 51 przy ul. 
Jodłowej

E 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34021011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Kredowej w Szczecinie E 42 552,00 42 552,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 42 552,00 42 552,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 552,00 42 552,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 900 000,00 900 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 900 000,00 900 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 900 000,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 123 000,00 - - - - 123 000,00 - - -

Mury oporowe wraz z ogrodzeniem przy LO nr VI E 123 000,00 - - - - 123 000,00 - - -

Urząd Miasta 123 000,00 - - - - 123 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 - - - - 123 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 840 000,00 2 840 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 2 840 000,00 2 840 000,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Teatr Letni. Przebudowa i rozbudowa dachu, widowni oraz ciągów 
komunikacyjnych

G 2 850 000,00 2 850 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 850 000,00 2 850 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00 2 850 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 788,00 43 788,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 788,00 43 788,00 - - - - - - -

Centrum Aktywności Lokalnej Przygodna D 43 788,00 43 788,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 43 788,00 43 788,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 788,00 43 788,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 15 625 775,00 13 887 690,00 - - - 1 738 085,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 2 237 160,00 2 237 160,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 020 260,00 2 020 260,00 - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 2 020 260,00 2 020 260,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 020 260,00 2 020 260,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 020 260,00 2 020 260,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34031011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85158 Izby wytrzeźwień 216 900,00 216 900,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A 216 900,00 216 900,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 216 900,00 216 900,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 900,00 216 900,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 960 084,00 1 330 524,00 - - - 629 560,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 629 560,00 - - - - 629 560,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 81 821,00 - - - - 81 821,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 81 821,00 - - - - 81 821,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 81 821,00 - - - - 81 821,00 - - -

Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej A 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Wsparcie dla domów pomocy społecznej na przeciwdziałanie COVID-19 A 347 739,00 - - - - 347 739,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 347 739,00 - - - - 347 739,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 662,00 - - - - 314 662,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 999,00 - - - - 28 999,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 251,00 - - - - 3 251,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 401,00 - - - - 401,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 426,00 - - - - 426,00 - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

501 524,00 501 524,00 - - - - - - -

Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego A 1 524,00 1 524,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 524,00 1 524,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 524,00 1 524,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 829 000,00 829 000,00 - - - - - - -

Wsparcie seniorów w okresie pandemii COVID-19 A 829 000,00 829 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 829 000,00 829 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 700,00 106 700,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 630,00 18 630,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 614,00 2 614,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 700 276,00 700 276,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 780,00 780,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34041011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 448 252,00 3 448 252,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 3 448 252,00 3 448 252,00 - - - - - - -

RPO - Cztery kąty na trzeci wiek A 793 883,00 793 883,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 793 883,00 793 883,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 499,00 74 499,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 425,00 8 425,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 605,00 28 605,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 235,00 3 235,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 205,00 7 205,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 815,00 815,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 303,00 3 303,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 374,00 374,00 - - - - - - -

4267 Zakup energii 33 396,00 33 396,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 3 777,00 3 777,00 - - - - - - -

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 322,00 1 322,00 - - - - - - -

4289 Zakup usług zdrowotnych 149,00 149,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 453 530,00 453 530,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 159 746,00 159 746,00 - - - - - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39,00 39,00 - - - - - - -

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4,00 4,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 732,00 10 732,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 214,00 1 214,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 945,00 2 945,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 333,00 333,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 211,00 211,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24,00 24,00 - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w 
Szczecinie

A 1 442 025,00 1 442 025,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 330 820,00 330 820,00 - - - - - - -

2367
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

269 811,00 269 811,00 - - - - - - -

2369
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

19 904,00 19 904,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 869,00 31 869,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 326,00 2 326,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 738,00 5 738,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 426,00 426,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34051011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 784,00 784,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,00 59,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -90,00 -90,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7,00 -7,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 512 786,00 512 786,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 457,00 213 457,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 747,00 15 747,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 50 979,00 50 979,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 761,00 3 761,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 801,00 8 801,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 649,00 649,00 - - - - - - -

4267 Zakup energii 3 446,00 3 446,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 254,00 254,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 193 890,00 193 890,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 14 302,00 14 302,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 985,00 6 985,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 515,00 515,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 598 419,00 598 419,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 435,00 64 435,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 489,00 46 489,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 105,00 3 105,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230,00 230,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 967,00 11 967,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 892,00 8 892,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 681,00 1 681,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 205 136,00 205 136,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 149,00 15 149,00 - - - - - - -

4197 Nagrody konkursowe 2 280,00 2 280,00 - - - - - - -

4199 Nagrody konkursowe 168,00 168,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 979,00 979,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 83,00 83,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 221 559,00 221 559,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 16 266,00 16 266,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin A 1 189 500,00 1 189 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 745 137,00 745 137,00 - - - - - - -

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

588 229,00 588 229,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34061011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

66 888,00 66 888,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 828,00 94 828,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 780,00 10 780,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 154,00 7 154,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 813,00 813,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 879,00 879,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 100,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -10 794,00 -10 794,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -1 225,00 -1 225,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -13 828,00 -13 828,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -1 575,00 -1 575,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 593,00 2 593,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 295,00 295,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 392 668,00 392 668,00 - - - - - - -

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 079,00 1 079,00 - - - - - - -

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123,00 123,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 633,00 118 633,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 489,00 13 489,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 42 716,00 42 716,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 858,00 4 858,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 640,00 9 640,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 098,00 1 098,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 78 167,00 78 167,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 276,00 10 276,00 - - - - - - -

4227 Zakup środków żywności 25 651,00 25 651,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 2 917,00 2 917,00 - - - - - - -

4287 Zakup usług zdrowotnych 240,00 240,00 - - - - - - -

4289 Zakup usług zdrowotnych 26,00 26,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 75 201,00 75 201,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 8 554,00 8 554,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 51 695,00 51 695,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 407,00 18 407,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 093,00 2 093,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 28 010,00 28 010,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 3 185,00 3 185,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34071011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zaopiekowani – systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin A 22 844,00 22 844,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 20 142,00 20 142,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 085,00 18 085,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 057,00 2 057,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 702,00 2 702,00 - - - - - - -

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 425,00 2 425,00 - - - - - - -

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

277,00 277,00 - - - - - - -

855 Rodzina 702 052,00 513 182,00 - - - 188 870,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 188 870,00 - - - - 188 870,00 - - -

Modernizacja budynku Centrum Opieki nad Dzieckiem przy ul. Wszystkich 
Świętych

A 188 870,00 - - - - 188 870,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 188 870,00 - - - - 188 870,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 870,00 - - - - 188 870,00 - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 513 182,00 513 182,00 - - - - - - -

Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie A 154 802,00 154 802,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 154 802,00 154 802,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 802,00 154 802,00 - - - - - - -

RPO - Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie A 95 930,00 95 930,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 95 930,00 95 930,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -56 777,00 -56 777,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 661,00 -6 661,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 047,00 8 047,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 944,00 944,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,00 331,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 39,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 77 865,00 77 865,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 135,00 9 135,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1 788,00 -1 788,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -210,00 -210,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 18 958,00 18 958,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 15 342,00 15 342,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 705,00 2 705,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34081011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

RPO WZ - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie 
warunków do godzenia ról rodzinnych i zawodowych

A 226 438,00 226 438,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 226 438,00 226 438,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 290,00 68 290,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 960,00 7 960,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 11 923,00 11 923,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 390,00 1 390,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 674,00 1 674,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195,00 195,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 350,00 31 350,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 656,00 3 656,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 71 648,00 71 648,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 352,00 8 352,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 17 912,00 17 912,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 088,00 2 088,00 - - - - - - -

RPO WZ - Publiczny Żłobek  "Zając Borówka" w Szczecinie A 36 012,00 36 012,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 36 012,00 36 012,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 012,00 36 012,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 8 347 548,00 7 529 118,00 - - - 818 430,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
710 Działalność usługowa 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Instalacja Artystyczno - Edukacyjna w przestrzeni miejskiej D 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 574 772,00 3 054 072,00 - - - 520 700,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 940 600,00 940 600,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektów instytucji kultury D 185 000,00 185 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 185 000,00 185 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 185 000,00 185 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34091011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Muzyczny Park Chopina łączy pokolenia D 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Ośrodek Teatralny Kana D 21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 21 600,00 21 600,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne instytucji kultury D 680 000,00 680 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 680 000,00 680 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 680 000,00 680 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 520 700,00 - - - - 520 700,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D 520 700,00 - - - - 520 700,00 - - -

Urząd Miasta 520 700,00 - - - - 520 700,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 520 700,00 - - - - 520 700,00 - - -

92118 Muzea 2 113 472,00 2 113 472,00 - - - - - - -

Rozbudowa i remont obiektów Muzeum Techniki i Komunikacji D 2 113 472,00 2 113 472,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 113 472,00 2 113 472,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 191 352,00 1 191 352,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 049,00 693 049,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 071,00 229 071,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 3 674 772,00 3 154 072,00 - - - 520 700,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 732 500,00 732 500,00 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 500,00 25 500,00 - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B 25 500,00 25 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 500,00 25 500,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 500,00 25 500,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 607 000,00 607 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 540 000,00 540 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 540 000,00 540 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 000,00 79 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34002011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne Straży Miejskiej B 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 732 500,00 732 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 7 023 921,00 4 305 803,50 - - - 2 718 117,50 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 393 477,30 2 357 485,50 - - - 35 991,80 - - -

Budowa hali basenowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej Nr 51 przy ul. 
Jodłowej

E 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

E 1 155 573,00 1 135 560,00 - - - 20 013,00 - - -

Urząd Miasta 530 973,00 516 588,00 - - - 14 385,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 123 072,00 123 072,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 407 901,00 393 516,00 - - - 14 385,00 - - -

jednostki systemu oświaty 624 600,00 618 972,00 - - - 5 628,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 158,00 103 356,00 - - - 802,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 032,00 11 917,00 - - - 115,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 232,00 4 181,00 - - - 51,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 504 178,00 499 518,00 - - - 4 660,00 - - -

Laboratoria przyszłości E 359 106,30 343 127,50 - - - 15 978,80 - - -

Urząd Miasta 0,34 0,34 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,34 0,34 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 359 105,96 343 127,16 - - - 15 978,80 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 105,96 343 127,16 - - - 15 978,80 - - -

Sygnatura: 34012011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 627 038,00 627 038,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 625 444,00 625 444,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 113,00 93 113,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 731,00 12 731,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 519 600,00 519 600,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 594,00 1 594,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 594,00 1 594,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 181 760,00 181 760,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 181 760,00 181 760,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 760,00 181 760,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 124 078,70 - - - - 124 078,70 - - -

Laboratoria przyszłości E 46 064,70 - - - - 46 064,70 - - -

jednostki systemu oświaty 46 064,70 - - - - 46 064,70 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 064,70 - - - - 46 064,70 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 49 814,00 - - - - 49 814,00 - - -

Urząd Miasta 49 814,00 - - - - 49 814,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 452,00 - - - - 6 452,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 - - - - 882,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 480,00 - - - - 6 480,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 000,00 - - - - 36 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 28 200,00 - - - - 28 200,00 - - -

jednostki systemu oświaty 28 200,00 - - - - 28 200,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 200,00 - - - - 28 200,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 482,00 38 482,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 38 482,00 38 482,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 38 482,00 38 482,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 482,00 38 482,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 242 680,00 1 242 680,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 416 000,00 416 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 416 000,00 416 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 932,00 61 932,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 468,00 8 468,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 345 600,00 345 600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34022011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 773 376,00 773 376,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 773 376,00 773 376,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 773 376,00 773 376,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 53 304,00 53 304,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 53 304,00 53 304,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 304,00 53 304,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 7 223,00 7 223,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 7 223,00 7 223,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 223,00 7 223,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076,00 1 076,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 147,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 896 063,00 - - - - 896 063,00 - - -

Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Elektryczno-Elektronicznych przy 
ul. Racibora 60/61

E 94 037,00 - - - - 94 037,00 - - -

jednostki systemu oświaty 94 037,00 - - - - 94 037,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 037,00 - - - - 94 037,00 - - -

Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

E 315 214,00 - - - - 315 214,00 - - -

Urząd Miasta 227 673,00 - - - - 227 673,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 26 496,00 - - - - 26 496,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 201 177,00 - - - - 201 177,00 - - -

jednostki systemu oświaty 87 541,00 - - - - 87 541,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 488,00 - - - - 12 488,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 786,00 - - - - 1 786,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 504,00 - - - - 504,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 763,00 - - - - 72 763,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 157 804,00 - - - - 157 804,00 - - -

jednostki systemu oświaty 157 804,00 - - - - 157 804,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 804,00 - - - - 157 804,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 153 112,00 - - - - 153 112,00 - - -

Urząd Miasta 153 112,00 - - - - 153 112,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 795,00 - - - - 22 795,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 117,00 - - - - 3 117,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 200,00 - - - - 127 200,00 - - -

Sygnatura: 34032011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 175 896,00 - - - - 175 896,00 - - -

jednostki systemu oświaty 175 896,00 - - - - 175 896,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 896,00 - - - - 175 896,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 75 391,00 - - - - 75 391,00 - - -

Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

E 63 834,00 - - - - 63 834,00 - - -

Urząd Miasta 49 310,00 - - - - 49 310,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 560,00 - - - - 2 560,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 750,00 - - - - 46 750,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 524,00 - - - - 14 524,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 075,00 - - - - 2 075,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297,00 - - - - 297,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87,00 - - - - 87,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 065,00 - - - - 12 065,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 11 557,00 - - - - 11 557,00 - - -

Urząd Miasta 11 557,00 - - - - 11 557,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 721,00 - - - - 1 721,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236,00 - - - - 236,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 600,00 - - - - 9 600,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 657 173,00 - - - - 657 173,00 - - -

Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

E 370 502,00 - - - - 370 502,00 - - -

Urząd Miasta 247 984,00 - - - - 247 984,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 28 480,00 - - - - 28 480,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 219 504,00 - - - - 219 504,00 - - -

jednostki systemu oświaty 122 518,00 - - - - 122 518,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 438,00 - - - - 17 438,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 269,00 - - - - 2 269,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 270,00 - - - - 270,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 541,00 - - - - 102 541,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 251 333,00 - - - - 251 333,00 - - -

Urząd Miasta 251 333,00 - - - - 251 333,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 417,00 - - - - 37 417,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 116,00 - - - - 5 116,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 800,00 - - - - 208 800,00 - - -

Sygnatura: 34042011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 24



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 35 338,00 - - - - 35 338,00 - - -

jednostki systemu oświaty 35 338,00 - - - - 35 338,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 338,00 - - - - 35 338,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 18 779,00 - - - - 18 779,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 18 779,00 - - - - 18 779,00 - - -

Urząd Miasta 18 779,00 - - - - 18 779,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 796,00 - - - - 2 796,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 383,00 - - - - 383,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 600,00 - - - - 15 600,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 144 530,00 - - - - 144 530,00 - - -

Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

E 20 527,00 - - - - 20 527,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 446,00 - - - - 13 446,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 911,00 - - - - 1 911,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273,00 - - - - 273,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 147,00 - - - - 147,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 115,00 - - - - 11 115,00 - - -

Urząd Miasta 7 081,00 - - - - 7 081,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 081,00 - - - - 7 081,00 - - -

Laboratoria przyszłości E 64 121,00 - - - - 64 121,00 - - -

jednostki systemu oświaty 64 121,00 - - - - 64 121,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 121,00 - - - - 64 121,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 34 667,00 - - - - 34 667,00 - - -

Urząd Miasta 34 667,00 - - - - 34 667,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 161,00 - - - - 5 161,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 706,00 - - - - 706,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 800,00 - - - - 28 800,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 25 215,00 - - - - 25 215,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 215,00 - - - - 25 215,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 215,00 - - - - 25 215,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 52 568,00 - - - - 52 568,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 26 568,00 - - - - 26 568,00 - - -

Urząd Miasta 26 568,00 - - - - 26 568,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 441,00 - - - - 3 441,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 471,00 - - - - 471,00 - - -

Sygnatura: 34052011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 25



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 456,00 - - - - 3 456,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 200,00 - - - - 19 200,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 26 000,00 - - - - 26 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 000,00 - - - - 26 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 - - - - 26 000,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 4 335,00 - - - - 4 335,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 4 335,00 - - - - 4 335,00 - - -

Urząd Miasta 4 335,00 - - - - 4 335,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646,00 - - - - 646,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00 - - - - 89,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 7 223,00 - - - - 7 223,00 - - -

Prowadzenie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr E 7 223,00 - - - - 7 223,00 - - -

Urząd Miasta 7 223,00 - - - - 7 223,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076,00 - - - - 1 076,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 - - - - 147,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 224 213,00 224 213,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 224 213,00 224 213,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 224 213,00 224 213,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 224 213,00 224 213,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

48 990,00 - - - - 48 990,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 48 990,00 - - - - 48 990,00 - - -

jednostki systemu oświaty 48 990,00 - - - - 48 990,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 990,00 - - - - 48 990,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 088 715,00 435 720,00 - - - 652 995,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -236 042,00 -236 042,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -236 042,00 -236 042,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -236 042,00 -236 042,00 - - - - - - -

Elektroniczny nabór do jednostek oświatowych E -21 366,00 -21 366,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -21 366,00 -21 366,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 366,00 -21 366,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34062011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 26



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - 
wspólnie żyć i uczyć się w Euroregionie Pomerania

E 566 710,00 566 710,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 374 121,00 374 121,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 637,00 164 637,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 632,00 6 632,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 455,00 29 455,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 198,00 3 198,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 199,00 4 199,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 741,00 2 741,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 32 369,00 32 369,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 713,00 2 713,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7 122,00 7 122,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 287,00 1 287,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 106 856,00 106 856,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 8 481,00 8 481,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 641,00 2 641,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 467,00 467,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne 1 125,00 1 125,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 198,00 198,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 192 589,00 192 589,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 696,00 30 696,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 749,00 13 749,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 282,00 1 282,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,00 357,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 132 890,00 132 890,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 13 125,00 13 125,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne 416,00 416,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 74,00 74,00 - - - - - - -

POWERVET - "Kreatywność zawodowa gwarantem sukcesu" E 31 100,00 - - - - 31 100,00 - - -

jednostki systemu oświaty 31 100,00 - - - - 31 100,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 979,00 - - - - -1 979,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -119,00 - - - - -119,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 940,00 - - - - 940,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00 - - - - 57,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,00 - - - - 223,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 - - - - 13,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7,00 - - - - 7,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3,00 - - - - 3,00 - - -

Sygnatura: 34072011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 27



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 884,00 - - - - 9 884,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 598,00 - - - - 598,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 14 354,00 - - - - 14 354,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 867,00 - - - - 867,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 1 245,00 - - - - 1 245,00 - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 77,00 - - - - 77,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki 981,00 - - - - 981,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki 58,00 - - - - 58,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 669,00 - - - - 3 669,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 222,00 - - - - 222,00 - - -

POWERVET - Vocation - Experience - Passion - Opportunity 4 E 83 710,00 - - - - 83 710,00 - - -

jednostki systemu oświaty 83 710,00 - - - - 83 710,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 78 930,00 - - - - 78 930,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 4 780,00 - - - - 4 780,00 - - -

POWERVET - ZS 8 -" Vocation - Experience - Passion - Opportunity - 3" E 456,00 - - - - 456,00 - - -

jednostki systemu oświaty 456,00 - - - - 456,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 430,00 - - - - 430,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 26,00 - - - - 26,00 - - -

Program Erasmus+ E 535 180,00 111 418,00 - - - 423 762,00 - - -

jednostki systemu oświaty 535 180,00 111 418,00 - - - 423 762,00 - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 129,00 9 865,00 - - - 264,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 204,00 1 499,00 - - - 5 705,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 906,00 239,00 - - - 667,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 26 013,00 - - - - 26 013,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 42 792,00 8 885,00 - - - 33 907,00 - - -

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 114,00 6 114,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 242 336,00 50 940,00 - - - 191 396,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 102 985,00 32 375,00 - - - 70 610,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 91 700,00 - - - - 91 700,00 - - -

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,00 1,00 - - - - - - -

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

Projekt edukacyjny - Akademia Chóralna Śpiewająca Polska E 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,00 862,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,00 122,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 016,00 17 016,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34082011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 28



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E -15 224,00 -15 000,00 - - - -224,00 - - -

Urząd Miasta -15 224,00 -15 000,00 - - - -224,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 224,00 -15 000,00 - - - -224,00 - - -

Upamiętnić ludzi - młodzież tworzy przyszłość E 114 191,00 - - - - 114 191,00 - - -

jednostki systemu oświaty 114 191,00 - - - - 114 191,00 - - -

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 727,00 - - - - 4 727,00 - - -

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 674,00 - - - - 674,00 - - -

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 - - - - 27 500,00 - - -

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 4 177,00 - - - - 4 177,00 - - -

4303 Zakup usług pozostałych 77 113,00 - - - - 77 113,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 624 229,00 918 858,00 - - - 705 371,00 - - -

85395 Pozostała działalność 1 624 229,00 918 858,00 - - - 705 371,00 - - -

POWER - Zachodniopomorska Szczecińska Szkoła Ćwiczeń E 21 590,00 - - - - 21 590,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 590,00 - - - - 21 590,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221,00 - - - - 1 221,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,00 - - - - 129,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 - - - - 13 100,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 140,00 - - - - 7 140,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów 
szczecińskich szkół

E 935 401,00 793 791,00 - - - 141 610,00 - - -

Urząd Miasta 935 401,00 793 791,00 - - - 141 610,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 677 607,00 575 678,00 - - - 101 929,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 749,00 67 753,00 - - - 11 996,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 144 029,00 122 364,00 - - - 21 665,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 951,00 14 401,00 - - - 2 550,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 637,00 17 532,00 - - - 3 105,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 428,00 2 063,00 - - - 365,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -5 368,00 -5 368,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -632,00 -632,00 - - - - - - -

RPO - Inwestycja w ucznia - Wsparcie uczniów Zespołu Szkół nr 4 w Szczecinie 
w kształtowaniu kariery zawodowej

E 143 627,00 - - - - 143 627,00 - - -

jednostki systemu oświaty 143 627,00 - - - - 143 627,00 - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 196,00 - - - - 1 196,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64,00 - - - - 64,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 605,00 - - - - 3 605,00 - - -

Sygnatura: 34092011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 29



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,00 - - - - 192,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 - - - - 294,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 - - - - 16,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 079,00 - - - - 21 079,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 122,00 - - - - 1 122,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 253,00 - - - - 33 253,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 771,00 - - - - 1 771,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 76 948,00 - - - - 76 948,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 4 087,00 - - - - 4 087,00 - - -

RPO - Pomorze zachodnie - wsparcie psychologiczno - pedagogiczne E 523 611,00 125 067,00 - - - 398 544,00 - - -

Urząd Miasta 523 611,00 125 067,00 - - - 398 544,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 445 069,00 106 307,00 - - - 338 762,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 542,00 18 760,00 - - - 59 782,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 783,00 - - - - 123 783,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 335,00 - - - - 4 335,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 4 335,00 - - - - 4 335,00 - - -

Urząd Miasta 4 335,00 - - - - 4 335,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646,00 - - - - 646,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00 - - - - 89,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 600,00 - - - - 3 600,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 36 111,00 - - - - 36 111,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 36 111,00 - - - - 36 111,00 - - -

Urząd Miasta 36 111,00 - - - - 36 111,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 376,00 - - - - 5 376,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 - - - - 735,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 30 334,00 - - - - 30 334,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 30 334,00 - - - - 30 334,00 - - -

Urząd Miasta 30 334,00 - - - - 30 334,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 516,00 - - - - 4 516,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 618,00 - - - - 618,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 200,00 - - - - 25 200,00 - - -

Sygnatura: 34003011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 30



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy szkolne 15 890,00 - - - - 15 890,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 15 890,00 - - - - 15 890,00 - - -

Urząd Miasta 15 890,00 - - - - 15 890,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 366,00 - - - - 2 366,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324,00 - - - - 324,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 200,00 - - - - 13 200,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 7 223,00 - - - - 7 223,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 7 223,00 - - - - 7 223,00 - - -

Urząd Miasta 7 223,00 - - - - 7 223,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076,00 - - - - 1 076,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 - - - - 147,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 8 303,00 - - - - 8 303,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 8 303,00 - - - - 8 303,00 - - -

Urząd Miasta 8 303,00 - - - - 8 303,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076,00 - - - - 1 076,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 - - - - 147,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 080,00 - - - - 1 080,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 21 587,00 - - - - 21 587,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 21 587,00 - - - - 21 587,00 - - -

Urząd Miasta 21 587,00 - - - - 21 587,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 796,00 - - - - 2 796,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 383,00 - - - - 383,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 808,00 - - - - 2 808,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 600,00 - - - - 15 600,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 675,00 119 675,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 119 675,00 119 675,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S 119 675,00 119 675,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 119 675,00 119 675,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 675,00 119 675,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 8 891 608,00 5 344 336,50 - - - 3 547 271,50 - - -

Sygnatura: 34013011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 31



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 5 119 208,00 5 119 208,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 4 277 040,00 4 277 040,00 - - - - - - -

Boisko dla Bukowa! K -1 800 000,00 -1 800 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -1 800 000,00 -1 800 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 800 000,00 -1 800 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - zakupy inwestycyjne K 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 90 000,00 - - - - - - -

Modernizacja Centrum Żeglarskiego K 8 700,00 8 700,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 8 700,00 8 700,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 700,00 8 700,00 - - - - - - -

Regatowa sekcja żeglarska zawodników z niepełnosprawnością K 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa obiektu sportowego dla Świt Skolwin K 126 690,00 126 690,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 126 690,00 126 690,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 690,00 126 690,00 - - - - - - -

Sail Szczecin - rejs dookoła świata jachtem Dar Szczecina P 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

Szczeciński Dom Sportu K 2 166 850,00 2 166 850,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 116 850,00 116 850,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 850,00 116 850,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 2 050 000,00 2 050 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 2 050 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu w obrębie stadionu K.S. Arkonia przy ul. Arkońskiej K 3 675 300,00 3 675 300,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 3 675 300,00 3 675 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 675 300,00 3 675 300,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34023011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 32



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92604 Instytucje kultury fizycznej 644 273,00 644 273,00 - - - - - - -

Szczeciński Dom Sportu K 260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 260 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K 384 273,00 384 273,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 384 273,00 384 273,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 384 273,00 384 273,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 167 895,00 167 895,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2024 P 167 895,00 167 895,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 167 895,00 167 895,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 167 895,00 167 895,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Przygotowanie procesu inwestycyjnego K 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 5 119 208,00 5 119 208,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Prowizje i koszty bankowe F 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34033011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 33



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

757 Obsługa długu publicznego 6 792 650,00 6 792 650,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

6 792 650,00 6 792 650,00 - - - - - - -

Obsługa długu F 6 792 650,00 6 792 650,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 792 650,00 6 792 650,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 6 792 650,00 6 792 650,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -167 895,00 -167 895,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -167 895,00 -167 895,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -167 895,00 -167 895,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -167 895,00 -167 895,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -167 895,00 -167 895,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 6 874 755,00 6 874 755,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 39 798 379,00 9 327 942,00 - - - 30 470 437,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 807 419,00 5 128 082,00 - - - 679 337,00 - - -

Poprawa dostępności transportowej i warunków korzystania ze środków 
komunikacji miejskiej

T 3 259,00 3 259,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 259,00 3 259,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 259,00 3 259,00 - - - - - - -

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna T 5 804 160,00 5 124 823,00 - - - 679 337,00 - - -

Urząd Miasta 5 804 160,00 5 124 823,00 - - - 679 337,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 124 823,00 5 124 823,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 211 290,00 - - - - 1 211 290,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -531 953,00 - - - - -531 953,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 29 791 100,00 - - - - 29 791 100,00 - - -

Budowa obwodnicy Mierzyna w ciągu DK 10 w granicach administracyjnych 
Miasta Szczecin

T 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Urząd Miasta 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T 20 285 934,00 - - - - 20 285 934,00 - - -

Urząd Miasta 20 285 934,00 - - - - 20 285 934,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 411 369,00 - - - - 15 411 369,00 - - -

Sygnatura: 34043011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 34



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 874 565,00 - - - - 4 874 565,00 - - -

Modernizacja ulic: Modrej i Koralowej T 3 987 349,00 - - - - 3 987 349,00 - - -

Urząd Miasta 3 987 349,00 - - - - 3 987 349,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 987 349,00 - - - - 3 987 349,00 - - -

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul. Sosabowskiego) T 4 534 008,00 - - - - 4 534 008,00 - - -

Urząd Miasta 4 534 008,00 - - - - 4 534 008,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 652,00 - - - - 519 652,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 560 847,00 - - - - 3 560 847,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 509,00 - - - - 453 509,00 - - -

Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska 
Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. 
Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

T
980 809,00 - - - - 980 809,00 - - -

Urząd Miasta 980 809,00 - - - - 980 809,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 030,00 - - - - 82 030,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 779,00 - - - - 898 779,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 360 880,00 360 880,00 - - - - - - -

Przebudowa ulicy Bożeny wraz z budową parkingu T 360 880,00 360 880,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 360 880,00 360 880,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 880,00 360 880,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 3 838 980,00 3 838 980,00 - - - - - - -

Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza - Gepard T 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Program elektromobilności Miasta Szczecin T 3 834 980,00 3 834 980,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 834 980,00 3 834 980,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 834 980,00 3 834 980,00 - - - - - - -

630 Turystyka 48 708,00 48 708,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 48 708,00 48 708,00 - - - - - - -

Stanica Wodna Podjuchy nad Regalicą K 48 708,00 48 708,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 48 708,00 48 708,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 708,00 48 708,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34053011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 35



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka 
Alei Wojska Polskiego

N 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 2 995 781,00 2 995 781,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 2 995 781,00 2 995 781,00 - - - - - - -

Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z przebudową i rozbudową 
Stadionu Miejskiego im. Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz 
infrastruktury towarzyszącej

K
2 995 781,00 2 995 781,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 995 781,00 2 995 781,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 781,00 2 995 781,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 43 842 868,00 13 372 431,00 - - - 30 470 437,00 - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 231 882,00 2 231 882,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 231 882,00 2 231 882,00 - - - - - - -

Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój infrastruktury 
dydaktycznej Uniwersytetu Szczecińskiego

D 1 376 388,00 1 376 388,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 376 388,00 1 376 388,00 - - - - - - -

6560
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych  jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 376 388,00 1 376 388,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D 812 016,00 812 016,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 812 016,00 812 016,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 782 016,00 782 016,00 - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D 43 478,00 43 478,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 43 478,00 43 478,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 43 478,00 43 478,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI 2 231 882,00 2 231 882,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34063011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 36



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna 236 042,00 236 042,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 236 042,00 236 042,00 - - - - - - -

Obsługa prawna Z 236 042,00 236 042,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 236 042,00 236 042,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 186 042,00 186 042,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 236 042,00 236 042,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
600 Transport i łączność 381 522,00 381 522,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 381 522,00 381 522,00 - - - - - - -

Program budowy parkingów T 381 522,00 381 522,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 381 522,00 381 522,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 522,00 381 522,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 372 244,00 13 372 244,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 105 633,00 2 105 633,00 - - - - - - -

"Sąsiedzka Wspólnota" - park kieszonkowy, plac zabaw i parking w sercu 
kwartału 34 (ulice Krzywoustego, Małkowskiego, Królowej Jadwigi, al. Piastów).

N 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Ładne koło „Syriusza” na Osiedlu Kaliny N 18 400,00 18 400,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 18 400,00 18 400,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 18 400,00 - - - - - - -

Miejsce spotkań - zabawa i wypoczynek na Zawadzkiego N 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34073011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 37



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja budynków zasobu Wspólnot Mieszkaniowych z udziałem Gminy 
Miasto Szczecin objętego funduszem remontowym

M 30 652,00 30 652,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 30 652,00 30 652,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 652,00 30 652,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektu jednostki ochotniczej straży pożarnej w Szczecinie – 
Śmierdnicy oraz części rekreacyjnej przeznaczonej dla mieszkańców

M 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Modernizacje i remonty obiektów na terenach nieposiadających zarządcy N 1 469 234,00 1 469 234,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 1 469 234,00 1 469 234,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 469 234,00 1 469 234,00 - - - - - - -

Najem lokali mieszkalnych M 3 338,00 3 338,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 338,00 3 338,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 338,00 3 338,00 - - - - - - -

Plac aktywnej rekreacji dla maluchów, średniaków, młodzieży, dorosłych i 
seniorów. Położony między ulicami Parkową, Emilii Plater, Miedzianą i 1 Maja.

N 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M 102 231,00 102 231,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 102 231,00 102 231,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 231,00 102 231,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 485 216,00 485 216,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 149 560,00 149 560,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 560,00 149 560,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 335 656,00 335 656,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 656,00 335 656,00 - - - - - - -

Rynek dla Podjuch wraz z przestrzenią kulturalno - rekreacyjną N 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Służebności przesyłu dla infrastruktury elektroenergetycznej M -884 154,00 -884 154,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -884 154,00 -884 154,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 084 154,00 -1 084 154,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Służebności przesyłu dla infrastruktury gazowej M 52 000,00 52 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 52 000,00 52 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 52 000,00 52 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34083011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 38



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych A 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Wspólne zielone podwórko N 156 467,00 156 467,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 156 467,00 156 467,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 467,00 156 467,00 - - - - - - -

Zwroty dotacji do budżetu państwa F 207 249,00 207 249,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 207 249,00 207 249,00 - - - - - - -

6660
Zwroty dotacji oraz płatności, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczace wydatków majątkowych

130 309,00 130 309,00 - - - - - - -

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 76 940,00 76 940,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 774 397,00 4 774 397,00 - - - - - - -

Modernizacja budynków zasobu Wspólnot Mieszkaniowych z udziałem Gminy 
Miasto Szczecin objętego funduszem remontowym

M 283 794,00 283 794,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 283 794,00 283 794,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 794,00 283 794,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M 2 318 807,00 2 318 807,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 2 318 807,00 2 318 807,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 318 807,00 2 318 807,00 - - - - - - -

Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej M 2 171 796,00 2 171 796,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 2 171 796,00 2 171 796,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 171 796,00 2 171 796,00 - - - - - - -

70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 6 492 214,00 6 492 214,00 - - - - - - -

Podwyższenie kapitału STBS - Osiedle mieszkaniowe przy ul. 
Pokładowej/Masztowej/Oficerskiej

M -207 249,00 -207 249,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -207 249,00 -207 249,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych -207 249,00 -207 249,00 - - - - - - -

Podwyższenie kapitału STBS - Przebudowa zespołu oficyn przy ul. B. Śmiałego 
34,35,36 wraz zagospodarowaniem wnętrz podwórza

M 2 054 452,00 2 054 452,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 054 452,00 2 054 452,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 2 054 452,00 2 054 452,00 - - - - - - -

Podwyższenie kapitału STBS - Rewitalizacja wnętrza kwartału nr 36 M 4 645 011,00 4 645 011,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 645 011,00 4 645 011,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 4 645 011,00 4 645 011,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34093011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 39



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 687,00 25 687,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 687,00 25 687,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D 25 687,00 25 687,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 25 687,00 25 687,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 25 687,00 25 687,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 13 779 453,00 13 779 453,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 920 000,00 2 920 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 920 000,00 2 920 000,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 2 920 000,00 2 920 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 920 000,00 2 920 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 920 000,00 2 920 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 2 920 000,00 2 920 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -10 082 686,00 -10 490 309,00 - - - 407 623,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 372 479,00 2 372 479,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 372 479,00 2 372 479,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 372 479,00 2 372 479,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 372 479,00 2 372 479,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 350 000,00 - - - - 350 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 350 000,00 - - - - 350 000,00 - - -

Urząd Miasta 350 000,00 - - - - 350 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - - - - 350 000,00 - - -

80104 Przedszkola -12 862 788,00 -12 862 788,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -12 862 788,00 -12 862 788,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 862 788,00 -12 862 788,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 862 788,00 -12 862 788,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34004011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 40



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80115 Technika -272 532,00 - - - - -272 532,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -272 532,00 - - - - -272 532,00 - - -

Urząd Miasta -272 532,00 - - - - -272 532,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -272 532,00 - - - - -272 532,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 330 155,00 - - - - 330 155,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 330 155,00 - - - - 330 155,00 - - -

Urząd Miasta 330 155,00 - - - - 330 155,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 155,00 - - - - 330 155,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -98 821,00 - - - - -98 821,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -144 904,00 - - - - -144 904,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -144 904,00 - - - - -144 904,00 - - -

Urząd Miasta -144 904,00 - - - - -144 904,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -144 904,00 - - - - -144 904,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 45 104,00 - - - - 45 104,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 45 104,00 - - - - 45 104,00 - - -

Urząd Miasta 45 104,00 - - - - 45 104,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 104,00 - - - - 45 104,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 428,00 - - - - 428,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 428,00 - - - - 428,00 - - -

Urząd Miasta 428,00 - - - - 428,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428,00 - - - - 428,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 551,00 - - - - 551,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 551,00 - - - - 551,00 - - -

Urząd Miasta 551,00 - - - - 551,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551,00 - - - - 551,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 001,00 200 001,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 001,00 200 001,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap II

G 200 001,00 200 001,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 001,00 200 001,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 001,00 200 001,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34014011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 41



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 2 491 925,00 2 491 925,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 2 491 925,00 2 491 925,00 - - - - - - -

(Prze)budowa boiska do koszykówki przy SP nr 68 (ul. Zakole 1A) E 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Hoża Strefa Rekreacyjno-Sportowa E 1 376 750,00 1 376 750,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 376 750,00 1 376 750,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 376 750,00 1 376 750,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 065 175,00 1 065 175,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 065 175,00 1 065 175,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 175,00 1 065 175,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -7 489 581,00 -7 798 383,00 - - - 308 802,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 529 216,00 5 529 216,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 301 050,00 4 301 050,00 - - - - - - -

Nasadzenia drzew i krzewów na terenie Miasta G 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 3 301 050,00 3 301 050,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 502 285,00 1 502 285,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 502 285,00 1 502 285,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 1 798 765,00 1 798 765,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 798 765,00 1 798 765,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 627 366,00 627 366,00 - - - - - - -

Zefirek – Program wymiany pieców i kotłów węglowych na terenie Szczecina G 627 366,00 627 366,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 627 366,00 627 366,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 543,00 39 543,00 - - - - - - -

Sygnatura: 34024011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 42



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

587 823,00 587 823,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 600 800,00 600 800,00 - - - - - - -

Miasto jako ptasi ekosystem budki lęgowych dla Jerzyków, ptaków dziuplaków. 
Karmniki dla ptaków zimujących, domki dla owadów zapylających

G 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

Szczecin pomaga zwierzakom – wyposażenie przychodni TOZ G 492 800,00 492 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 492 800,00 492 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 800,00 492 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 5 529 216,00 5 529 216,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości 212,00 - - - - 212,00 - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 212,00 - - - - 212,00 - - -

Zwroty dotacji do budżetu państwa F 212,00 - - - - 212,00 - - -

Urząd Miasta 212,00 - - - - 212,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 212,00 - - - - 212,00 - - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM WYDATKI 212,00 - - - - 212,00 - - -

Dysponent: Biuro Rewitalizacji

710 Działalność usługowa 3 834 483,00 3 834 483,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 3 834 483,00 3 834 483,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka 
Alei Wojska Polskiego

N 3 834 483,00 3 834 483,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 834 483,00 3 834 483,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 834 483,00 3 834 483,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI
OGÓŁEM WYDATKI 3 834 483,00 3 834 483,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 226 655 249,00 177 032 833,50 - - - 49 622 415,50 - - -

Sygnatura: 34034011339032302202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 43



§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Przychody 100 887 885,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

Wydział Księgowości 100 887 885,00

  Wolne środki jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym wynikające z 
rozliczeń kredytów, pożyczek oraz 
wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych

100 887 885,00

ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW - ZMIANY

Sygnatura: 10010074239032302202

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 126A/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9D369EB-3D17-4C21-AF40-95818BB3D888. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

